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Fepgration Francasse p’EQuration
ComiTe DEPARTEMENTAL D'EQUrTaTion

BAZOGES EN PAREDS CHPT CE - 20/05/2023
Epreuve 003 - Club 1 Chp Dpt

Juge C: THOMAS RAMBAULT - Juge M: ANDREA TOQUET
Resultats apres DRESSAGE + CROSS
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Concurent
CAVALIER

() BODIN ELISE

() SILES ARNAUD AXEL

() CLOUTOUR ELLA

() BOBINEAU PAULINE

() AUGERAUD BENJAMIN

() COULAIS NOEMIE

() PELLOQUIN AMEL

() BURCELOT BAPTISTE

() GATARD RACHELE

() OBERRIEDER LUCY

() GATINEAU SAVANNAH

() COELHO OCEANE
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CHEVAL

UTECANTA

ATRIOUX

CAROUZO MALBRANDE

VOL DE NUIT FLO

SARKO DE LA VIOLETTE

VEMA VALLIS

ALLIBY DU MARAIS

DRIK

SHUTTERFLY DU MEDOC

UNE JAVA MALBRANDE

VOLTAIRE GUIGNEBUS

VAGALAME DE THONZANO

%C

74.55 (164.0)

71.14 (156.5)

71.59 (157.5)

66.82 (147.0)

63.64 (140.0)

62.05 (136.5)

61.59 (135.5)

66.59 (146.5)

62.50 (137.5)

62.73 (138.0)

61.82 (136.0)

55.45 (124.0)

Dressage (220 pts)
% M % E Pen

67.50 (148.5) (0.0)
70.23 (154.5) (0.0)
66.36 (146.0) (0.0)
64.09 (141.0) (0.0)
64.09 (141.0) (0.0)
64.77 (142.5) (0.0)
62.05 (136.5) (0.0)
57.05 (125.5) (0.0)
60.68 (133.5) (0.0)
57.27 (126.0) (0.0)
63.64 (140.0) (0.0)

52.27 (117.0) (0.0) 2

CROSS (TA:3"19)

Pt.DR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS

43.5

44.0

46.5

51.8

54.2

54.9

57.3

57.3

57.6

60.0

55.9

69.2

20

20

-

ATLANTICQUE
YERMDEE

318 0
322 1.2
316 0
307 0
319 0
314 0
310 0
310 0
322 1.2
345 104
348 116
6'16 70.8

- T

Total

43.5

45.2

46.5

51.8

54.2

54.9

57.3

57.3

58.8

70.4

87.5

160

Resultat

Ecart PLACE

0

1.7

8.3

10.7

11.4

13.8

13.8

15.3

26.9

44

116.5
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Concurent
CAVALIER

() SPANOUDAKIS ELLYN

() MARTINOD JULIETTE

() MAROLLEAU CORALIE

() HAZEM MANON
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CHEVAL

GALIA DI MADO

ASTUCE D'ISSAN

ARISTOTE DU CHATENAY

HELIOT DEROZES

% C

Dressage (220 pts)
% M

% E

Pen

CROSS (TA:3"19)

Pt.DR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS
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